第７号様式（第１３条）

防火対象物等の名称等 ･管理権原者の氏名等変更届出書

年   月   日

 習志野市消防長  あて

                    住所

                届出者  氏名

                    電話

防火対象物等の名称等又は管理権原者の氏名等に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

変

更

事

項

新

防   火

対象物等

所在地
電話

名  称

管  理

権原者

住  所
電話

名  称

代表者
職・氏名

旧

防   火

対象物等

所在地
電話

名  称

管  理

権原者

住  所
電話

名  称

代表者
職・氏名

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考

１  上記の変更内容に関し、確認できる図書を添付してください。

 ２  ※印の欄は記入しないでください。